Actum est hoc V kalendas octobris, anno XXI regni Ledoyci 
iunioris.

Signum+ Dulcie femine. Sig+num Raimundus Ganagaudii. 
Sig+num Bernardi Ganalgaudi* fratris eius.

Sig+num Bernardi Marcucii*. Sig+num Petri Arnalli*. Signum+ 
Petri Grunni*. Sig+num Petri Marcucii*.
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Sig+num Petri de Corron scriptoris, qui hoc scripsit die et 
anno quo supra.

1025

1157, octubre, 31. Oristà
Esponsalici. Parason, jutge d’Arborea, dóna a la seva esposa Agalbur-

sa, filla de Ponç de Cervera, com a esponsalici, les curtes Bidoní, 
San Teodoro i Orratili.

 A [Original no localitzat.]
 B Còpia de la primera meitat del segle XIII. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon 

Berenguer IV, carp. 40, núm. 314 (olim arm. 8 Sardenya, sac C, núm. 584), 
347 × 568 mm. Bon estat de conservació.

 a SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, doc. 1.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, pp. 576-587. — BOTET I SISÓ, Les monedes, I, p. 191. — 
CAULA, El rapto,p. 587. — MONTSALVATJE, Noticias históricas, XI, p. 483.

In nomine Dei eterni Salvatoris nostri. Anno ab Incarna-
cione eius millesimo centesimo quinquagesimo septimo, pridie 
kalendarum novembrium, indiccione quarta. Manifestus sum ego 
Parason, Dei gratia iudex Arboree, filius quondam Comita item 
iudicis Arboree, quia per hanc cartulam nomine antefacti et do-
nacionis propter nupcias dono et trado tibi domine Agalburse, 
dilecte et amabili uxori m , filie quondam Poncii de Cervera, 
curtem Bidunii et curtem Sancti Theodori et curtem de Orratili, 
cum omnibus earum pertinenciis que habent suprascripte tres 
curtes, tam in servis et ancillis et nutriminibus suis et peculiis 
suis quam in pecudibus et aliis animalibus et ortis et campis 
et vineis et pascuis et pratis et paludibus et silvis, virgariis, 
montibus, collibus, vallibus, planitiebus, aquis, aqueductibus, 
et cum omnibus adiacenciis que quolibet modo ad suprascriptas 
tres curtes sunt pertinencia, cum omnibus etiam domibus ibidem 
constructis et vinetis et olivetis et omnibus simpliciter in prefatis 
tribus locis plantatis vel natis arboribus. Has igitur tres curtes tibi 
prenominate domine Agalburse, dilecte et valde amabili coniugi 
mee, ut dictum est, unaversaliter,1 cum adiacenciis suis omnibus, 
nomine antefacti et donacionis propter nupcias, hodie dono et 
trado. Pro qua mea donacione et tradicione recepi a2 Pellario 
quondam Gualandi et ab Ugone quondam Gerardi, nomine tuo 
domine Agalburse, dilecte uxoris mee, meritum annulum unum 
aureum in prefinito. Quam meam donacionem et tradicionem, si 
ego qui super Parason iudex Arboree vel meus heres tibi domine 
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Agalburse, uxori mee, vel tuis heredibus vel cui dederis vel abere 
decreveris molestaverimus seu intencionaverimus et ab omni homine 
diminuere vel tollere vel evincere, vobis nolenti, et per placitum 
vos fatiganti nomine prefatarum trium curtium non defensaveri-
mus et in iudicio vobis dennunciantibus auctores non fuerimus 
nec iuste defendere poterimus, spondeo qui super Parason, iudex 
Arboree, me meosque heredes componere tibi domine Agalburse, 
dilecte uxori mee, tuisque heredibus, penam mille librarum auri. 
Et in tali ordine hanc cartulam mee donacionis et tradicionis et 
propter nupcias et antefacti donacionis rogavi ego qui super Para-
son, iudex Arboree, scribere te dominum3 Burgundium, apostolice 
sedis iudicem et notarium. 

Actum in Aristano, aput ecclesiam Sancte Dei genitricis Ma-
rie, archiepiscopatus Arboree, in palacio archiepiscopi eiusdem 
ecclesi , in presencia Gusfredi Massiliensis et Bonefacii de Volta, et 
Bertranni de Girunda, et predicti Pellarii et Ugonis vicecomitis 
et Bulsi et Marzucci et Contulini et Teperti et Boccii, legatorum et 
procuratorum domini Raimundi, comitis Barchinonensis, avunculi 
predicte domine Agalburse, uxoris prefati domini Parasonis, iudicis 
Arbore , qui hanc cartulam fieri rogavit.

+ Signa manuum domini Parasonis, iudicis Arbore , qui hanc 
cartulam donacionis et antefacti scribere rogavit.

+ Signa manuum Bertrandi quondam Ponthi +. + Signa 
manuum Guilielmi Çaldola quondam Ponthi +. + Signa manuum 
Tebalducii quondam Glandulfi +. + Signa manuum Raimundi de 
Turri quondam Guilielmi Isarni +. Signa manuum Bernardi filii 
Cinnami +. Signa manuum Leonis quondam Iohannis +. + Signa 
manuum Guilielmi quondam Aicardi Iterii +. + Signa manuum 
Lamberti quondam Ugonis +.

+ Ego Burgundius, sacri Lateranensis Palacii iudex, interfui +.
+ Ego Burgundius, sacri Lateranensis Palacii notarius, post 

traditam complevi et dedi +. 
Ista cartula facta est eo tenore, nomine pignoris, ut si su-

pradicta domina Agalbursa, quod absit, viro suo prefato domino 
Parasoni, iudici Arbore , supervixerit et heres predicti iudicis vel 
aliquis nomine eius infra unum annum et unum mensem et unum 
diem ab obitum Parasonis, predicti iudicis Arbore , numerandum 
prenominate Agalburse, domine et uxori prefati iudicis, solverint 
viginti milia solidorum Lucensis monete, bonorum denariorum 
expendibilium, duodecim denariis per singulum solidum computa-
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tis, ista cartula sit inanis et vacua et nullam habeat firmitatem et 
in heredum predicti Parasonis, iudicis Arbore , deveniat potestate 
nullius existens momenti, tamquam si nec scripta nec rogata a 
suprascripto Parasone, iudice Arbore , fuerit. Si vero infra predic-
tum terminum anni et mensis et diei ab obitu predicti Parasonis, 
iudicis Arbore , predicta summa quantitatis viginti milia solidorum 
denariorum Lucensium expendibilium, ut dictum est, predicte do-
mini Agalburse, uxori predicti iudicis Arbore , soluta non fuerit, 
tunc exinde predicta domina Agalbursa vel suus heres vel cui ipsa 
dederit habeant predictas tres curtes iure proprietario4 et detineant 
et possideant ad faciendum inde quicquid ipsi voluerint absque 
omni calumpnia et sine alicuius viventis persone contradictione, 
tamquam si nullus modus nullaque condicio interposita fuisset 
et pure ab inicio et si aliqua dilacione predicta donacio concepta 
fuisset.

+ Et repromissum ad defendendum eum qui hoc scriptum per 
manum tenet ad suprascriptum terminum et meritum et poenam 
et data re et testes +. 

1. En lloc d’universaliter.  2. ap al text.  3. Entre n i u, i expuntuada.  
4. La segona i corregeix o.

1026

1157, octubre
Carta de poblament. Ramon Berenguer IV, comte de Barcelona i prín-

cep d’Aragó, atorga carta de poblament al lloc de Monfort segons 
el costum de Saragossa.

 A [Original no localitzat.]
 B Còpia del segle XVIII en paper. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, 

carp. 40, núm. 313. Estat de conservació regular.
 a CODOIN, IV, doc. CV.
 b LEDESMA, Cartas de población, doc. 82.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Raimundus, Dei 
gratia comes Barchinonen[sis]1 et princeps Aragon[ensis],2 facio 
hanch cartam donationis et cessionis vobis omnibus populatori-
bus de Monfort qui ibi estis populati vel in antea ibi populare 
veneritis. Dono namque vobis et omnibus firmiter laudo totos illos 
fueros de Zaragoza ut habeatis eos et teneatis vos et filii vestri 
et omnis posteritas vestra, salva mea fidelitate et de omni mea 
posteritate, per cuncta secula.3 Concedo vobis terminales vestros 
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hinc subsebuntur:4 castellum de Lueches et terminale Montis 
Forti et regail que descendit ante mesquitam versus meridiem et 
regail que transit ante Luscam versus meridiem et vadit ad villare 
ante Castellege; et terminale Montis Forti transit per semitam de 
Plenes et per petram Penne del Avant et partit cum Osca, sicut 
aque versant versus Montem Fortem et versus Oscam per montem, 
et apud Anatum dividit per penam que est ante eum a circio et 
vadit per cordam de canada sicut Serta terminat ab occidente 
usque ad Ozolon, que est super lapidem fixum que vocatur Petra 
Fixa de ipso Ozolone, usque ad predicum castellum de Lusches.5 
Hoc donativum cum suis terminalibus superius scriptum habeatis 
et teneatis firmiter liberum et francum vos et filii vestri et omnis 
generatio vestra in perpetuum.

Signum+ Raimundus comes. 
Signum+ Ildefonsi, regis Aragonie, comitis Barchinone, marchio-

nis Provincie, qui hoc superius dictum laudo et firmo.
Facta hac carta donationis et concessionis in mense octubris, in 

Hera MCLXXXXV. Dominante me Raimundo, comite Barchinonen-
[si, in]6 Aragon[e]7 et in Super Arbi et in Ripa Curcia. Episcopo 
Guillelmo Petri in Lerida. Episcopo Bodone8 in Ozca. Episcopo Petro 
in Zaragoza. Episcopo Martino in Tarazona. Ferminus dominante 
in Oscha. Valindo9 Xemenons in Alcala. Fortunio Dato in Barbas-
tro. Petro Lopez in Lusca.10 Garcia Almorabit in Exzia.11 Fortunio 
Aconariz12 in Tarazona. Comite Palearense in Ricla. Petro Ortiz in 
Aranda. Petro Castelasolo in Calataiud. Palacino in Zaragoza et 
in Alagon [et] Hariza. Galindo Gemenez in Belzit et in Monfort.

Ego [Guillelmus presbiter] sub iussione domini mei comitis 
hanch cartam scripsi et de manu mea hoc (senyal) signum feci.

1. Manca.  2. Manca.  3. Segueix R, expuntuada.  4. En lloc de subse-
quntur.  5. Segueix R, expuntuada.  6. Manca.  7. Manca.  8. En lloc de 
Dodone.   9. En lloc de Galindo.  10. En lloc de Luesia.  11. En lloc d’Exeia.  12. En 
lloc d’Acenariz.

1027

1157, novembre, 13
Establiment. Guillem Colteller, la seva esposa Maria i el seu fill Pere 

estableixen als esposos Andreu i Beatriu el mas Noguera, a Gurb 
de la Plana, al lloc anomenat Prat de l’Estany, a cens del quart i del 
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braçatge per les collites i de dos parells de capons per la barquera. 
Es paguen dotze sous d’entrada. 

 A [Original no localitzat.]
 B Trasllat del segle XIII. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 36, 

núm. 144e, 790 × 227 mm. Estat de conservació regular a causa d’algunes 
taques d’humitat. 

La còpia B forma part d’un conjunt de documents copiats, un darrere l’altre, 
en dos pergamins cosits. Vegeu els documents núms. 802, 874 i 1027, a més 
de dos documents posteriors a l’època d’aquesta edició.

In nomine Domini. Ego Guillelmus Cotellarius et uxor mea 
Maria et filius meus Petrus, omnes insimul donamus tibi Andreas 
et uxori tue Beatrici et infantibus vestris et omni vestre progeniei 
ipsum meum mansum de Nugueria, quem habemus in parrochia 
Sancti Andree de Gurbo, in loco vocitato Prato de Stagno. Sicut 
ipsum mansum habemus et habere debemus, sic vobis eum dona-
mus integriter cum omnibus suis pertinenciis et affrontationibus et 
ingressibus et regressibus suis. Tali pacto ut eum bene laboretis 
et edifficetis et complantetis; et de omnibus expletis que Deus ibi 
dederit, reddatis nobis annuatim quartum et braciaticum fideliter 
et successoribus nostris, vos et vestri, preter de barcharia, unde 
reddatis annuatim duo paria caponum pro censu. Et propter hoc 
donum quod vobis facimus, accipimus a vobis XII solidos monete 
Barchinone. Si quis hoc dirumpere voluerit, agere non valeat, sed 
in duplum componat. Et insuper firmum permaneat omni tempore.

Quod est factum idus novembris, anno XXI regni regis Le-
dovici iunioris.

Sig+num Guillelmi Cotellarii, Sig+num Maria uxoris eius, 
Sig+num Petri filii eius, qui hoc facimus et firmamus.

Sig+num Petri de Ma[n]escalcia. Sig+num Bernardi de Gradu. 
Sig+num Petri de Villa Frezer. Sig+num Ollarii Calvel. Sig+num Ar-
nalli de Bago. Sig+num Guillelmi Berengarii, similiter filii eius.

Raimundus sacerdos, qui hoc scripsit die et anno quo (se-
nyal) supra.

1028

1157. Estopanyà
Donació. Ramon Berenguer IV, comte de Barcelona, dóna a l’orde de 

l’Hospital, en mans del seu mestre Ramon, les coves de Remoli-
nos; els llocs de Sena i Sexena i tres molins situats al terme del 
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castell d’Algava; el castell de Cervera del Maestrat o el de Cullera, 
quan els conquereixi; la desena part de les terres que conquistin 
als sarraïns sense ajuda d’estranys; un lloc entre Amposta i el mar 
on es poden fer pous i la terra que hi ha sota la roca anomenada 
Vallesa, al terme de Candela, prop del riu Ebre.

 A [Original no localitzat.]
 B Còpia de la primera meitat del segle XIII. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Be-

renguer IV, carp. 40, núm. 317 (olim arm. 23 Templers, sac C, núm. 145), 249 
× 463 mm. Bon estat de conservació.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, pp. 361-362. — ZIMMERMANN, En els orígens, p. 33.

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Ego Raimundus, 
comes Barchinonenssis, princebs regni Aragonensis ac Tortose et 
Yllerde marchio, ad honorem Dei qui honorantes se honorat, ad 
salutem anime patris mei et matris m , ad exaltandam Christi 
ecclesiam, ad propagandam sancte christianitatis fidem et reli-
gionem, ad deprimendam et confundendam gentem maurorum, 
pro redempcione anime mee et parentum meorum et peccatorum 
meorum remissione, dono et laudo firmiterque concedo, hac indi-
cante scriptura, omnipotenti Deo et Hospitali Iherosolimitano ac 
Raimundo, magistro Hospitale, et cunctis fratribus Hospitale, tam 
presentibus quam futuris, illas covas de Remolino que sunt inter 
Polam et Pradellam, cum omnibus suis terminis et pertinenciis, cultis 
et incultis, cum paschuis, silvis, garriciis, petris, sotibus et aquis et 
ecclesiam, cum omni iure suo, vieductibus et reditibus. Et dono 
eciam Senam et Sexenam, que sunt in ripam Alchanadri, cum om-
nibus suis terminis et pertinenciis, cultis et incultis, cum paschuis, 
silvis, garriciis, petris, sotibus et aquis, et molendinis, vieductibus 
et reditibus et ecclesias, cum omni iure suo. Et dono IIIes meos 
molendinos qui sunt in termino kastri de Algava,1 iuxta Almoniam 
quam Hospitali dedi Iherosolimitano, et terciam partem cuiusdam 
molendini qui est in eodem termino, quam mihi retinueram. Et 
dono eis kastrum de Cervera aut kastrum de Cullera, cum Deus 
mihi vel successoribus meis dederit; ita tamen ut fratres Hospitali 
habeant potestatem eligendi unum istorum quodcumque voluerint 
et alterum mihi remaneat; et illud kastrum quod ipsi elegerint ha-
beant libere, cum omnibus suis territoriis et pertinenciis, cultis et 
incultis, cum paschuis, silvis, garriciis, petris, aquis, piscacionibus, 
salinis, molendinis, vieductibus et reditibus et ecclesiis, cum omni 
iure suo. Et dono decimam partem terrarum Hispanie que modo est 
in potestate sarracenorum si sine extraneorum auxilio aquirerem. 
Veruptamen2 si contingeret quod ego alicui vel aliquibus aliquam 
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partem iure hereditario atribuerem, decimam partem [dono]3 ad 
utilitatem domus. Et dono quendam locum inter Emposta et mare 
ubi possint puteos facere et quodcumque voluerint. Et dono illam 
terram que est subtus rupem que vocatur Vallesa, sicut terminum 
Candele extenditur usque ad flumen Yberis. 

Facta est hec donacio apud kastrum de Stopanano, in manu 
domini Raimundi, magistri Iherosolimitani Hospitale, Guillelmi 
de Bellomes, Rainoardi de Laurada, Guafridi de Bresilg, prioris 
Emposte, Guillelmi, capellanis magistri.

Si qua autem laica ecclesiasticave persona presentem donacionis 
scriptura sive donacione in aliquo vel in toto dimovere te[m]p-
tarit,4 iram Dei incurrat et tamdiu excomunicationi subiaceat 
donec digne satisfaciat. 

Anno Dominice Incarnacionis MºCºLVIIº.
Signum+ Raimundi comes. Signum+ Peronelle, Aragonenssium 

regine et comitisse Barchinonensis.
Sig+num Guillelmi, Yllerdenssis episcopi.5 

1. Segona a corregeix o.  2. En lloc de Verumtamen.  3. Manca.  4. Man-
ca.  5. Manca la clausura.

1029

[1157]
Carta. Ramon Berenguer IV, comte de Barcelona i príncep d’Aragó, es-

criu a Alfons VII, rei de Castella, amb relació a les treves amb 
Navarra.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 41, sense data, núm. 23, 
215 × 143 mm. Bon estat de conservació.

 a CODOIN, IV, doc. CLV.

Datem per l’any del document en el qual el bisbe Lope es constitueix en hos-
tatge de Ramon Berenguer IV, que és el mateix any de la mort d’Alfons VII de 
Castella. Vegeu el document núm. 1018.

Illustrissimo Dei gratia Adefonso Ispaniarum imperatori, 
Raimundus, comes Barchinone regnique dominator Aragonensis ac 
Provincie marchio, de bono in melius provehi. Cum rerum utilitate 
et verborum veritate1 crescat amicicia, constanci  ac toleranci  virtute 
roboratur. Inde est inde cogor vestris semper iussionibus obtempe-
rare et rogatui vestro quem mihi fecistis ut non intrarem regnum 
Navarre nisi rex ille intraret terram meam ostiliter adquiesco nec 
homines mei facerent ei guerram nisi sui facerent mihi. Et hoc in 
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veritate vobis promito tempore determinato usque ad festum sancti 
Martini nisi nos ambo insimul comitemus consilium. Set quia non 
solum estis amicus verum etiam dominus ut amici et vassalli mea 
semper negocia ante vestros occulos vos deprecor ponite. Volo 
enim anteponere vestra meis expectando bonam promissionem 
vestram nolo co[n]traire2 mandatis vestris. Set quoniam amodo 
negocia vestra mea recolo visum esset mihi vobis utile fore si de 
consilio vestro esset ut miteretis filium vestrum regem Sancium 
in exercitum et ego venirem ad vos ad suscipiendum consilium de 
vestris et meis factis quibus possemus tendere ad maiorem ruinam 
inimicorum crucis Christi. Regem Ferrnandum, filium vestrum et 
nepotem meum, quem diligo ut filium vobis specialiter comendo 
ut de ipso congruam curam geratis sic ut dicatur rex a re, non a 
solo nomine. Nec minus comendarem vobis regem Sancium nisi 
ipse se comendaret. De cetero pro comite Gandisalvo cui neptam 
meam tradidi in uxorem immo vobis preces multimodas efundo 
ut prosint ei apud vos amici et non noceant inimici. Preterea 
pro Pampilonensi episcopo, quem rex Navarre et homines eius pro 
restituendis treguis mihi obsidem dederunt et nunc ex precepto 
domini pape in meam se posuit potestatem, vestram deprecor ex-
cellenciam quatenus ei a rege Navarr , qui propter hoc honorem 
suum et terram sibi emparavit, reddi faciatis et solvi amore mei, 
qui de negocio Navarre mandato vestro et voluntati me obedire 
proposui, quod nisi vestro rogatu nullo modo adquiescerem. Sicque 
precor de eo agatis ne inimici sui quod pro bono fecisse cognos-
citur ad dampnum sibi evenisse letentur. Cetera que vobis non 
scribo per Migdoniensem episcopum fidelissimum vestrum vestre 
maiestati denuncio et eum specialiter vobis comendo.

1. Segueix veritate, ratllat.  2. Manca.

1030

1158, febrer, 13
Venda. Pere Dalmau i el seu germà Ponç venen a Pere Martí, canviador, 

unes torres amb mur i cases i altres pertinences que tenen a la ciu-
tat de Barcelona, al lloc anomenat Aladins, pel preu de noranta-
cinc morabatins d’or.

 A [Original no localitzat.]
 B Trasllat del 8 d’octubre de 1219. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Beren guer IV, 

carp. 40, núm. 315, 273 × 201 mm. Estat de conservació regular a causa de 
l’esvaniment de la tinta i d’alguns petits forats a la meitat dreta del pergamí.
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 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, p. 58. — BOTET I SISÓ, Les monedes, I, p. 66.

Omnibus1 sit manifestum qualiter ego Petrus Dalmatii et 
frater meus Poncius, nos simul2 in unum, vendimus tibi Petro 
Martini cambiatori et tuis alodia nostra propria, scili[cet] turres 
cum muro et ortis et domibus et curtalibus et arboribus diversi 
generis et puteis et parietibus, et cum om[nibus] suis pertinenciis 
[…]3 habemus et tenemus per vocem genitorum nostrorum et per 
alias quaslibet voces infra m[oenia] c[ivitat]is Barchinone, [in 
loco] vocitato Adalins.4 Terminantur autem prenominata omnia 
ab oriente in orto […]pex5 que sunt alodium6 canonice, a meridie 
in orto ecclesie Sancti Petri de Vico, ab occiduo in orto Petri de 
Barchinona foris ipsos muros, a circio in turre et orto Iohannis 
Medici et in alodio de Barberano et in ipsa via. Sicut a prefatis 
terminis concluduntur et terminantur, prefata omnia cum omnibus 
suis pertinenciis et adiacenciis, simul cum ingressibus et egressibus 
suis, integriter, vendimus tibi et tuis ac ut melius dici vel intelligi 
potest, ad tuum tuorumque salvamentum. De nostro iure in tuum 
tradimus dominium et potestatem per tuum proprium plenissimum 
liberum et franchum alodium, secure et libere, et in sana pace 
omni tempore possidendum ad quod ibi vel exinde facere volueris 
ad tuam voluntatem, absque ullius ominis vel femine blandimento 
et sine ulla voce ibi a nobis vel a nostris ullo modo re[tenta]. Ac-
cipimus a te7 pro hac vendicione XCªV mo[r]abitinos8 boni9 [Aia]-
dinos10 in auro, sine engan. Et est manifestum. Isto precio nichil 
apud te remansit. Si quis hoc disrumpere presumpserit, nil va-
leat, sed supradicta in duplo componamus sive componat cum 
omni sua melioracione. Et insuper hec venditio omni tempore 
maneat firma.

Actum est hoc idus februarii, anno XXI regni Ledoyci iunioris.
Signum+ Petri Dalmatii, Signum+ Poncii fratris eius, Signum+